

---

# Filmforweb.dk ApS

**CVR-nr.: 38226797**

Rødtjørnevej 13C  
2720 Vanløse

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/09/2024**

---

**Thomas Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Filmforweb.dk ApS Rødtjørnevej 13C 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 38226797 Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024
<b>Revisor</b>	FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed Myrehøjvej 9 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr.: 26306175 P-enhed: 1008757646

# Ledelsesberetning

## AKTIVITET

Selskabets aktivitet er at være visuel konsulent for virksomheder og organisationer samt at producere web tv.

## ØKONOMISK UDVIKLING

Årsregnskabet for 2023/2024 viser et resultat på kr. 1.957.102 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

## BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.014.348</b>	<b>791.795</b>
Personaleomkostninger	1	-203.893	-456.612
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.935	-58.088
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>797.520</b>	<b>277.095</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		330.200	0
Andre finansielle indtægter		1.288.779	440.882
Øvrige finansielle omkostninger		-3.889	-2.901
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.412.610</b>	<b>715.076</b>
Skat af årets resultat		-455.508	-160.672
<b>Årets resultat</b>		<b>1.957.102</b>	<b>554.404</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		90.000	0
Overført resultat		1.867.102	554.404
<b>I alt</b>		<b>1.957.102</b>	<b>554.404</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	2.063.527
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	12.935
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>2.076.462</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	19.800
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>19.800</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>2.096.262</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		72.025	11.025
Udskudte skatteaktiver		8.728	8.792
Andre tilgodehavender		2.631.642	11.861
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.712.395</b>	<b>31.678</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.531.749	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>8.531.749</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		474.391	7.469.333
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>11.718.535</b>	<b>7.501.011</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>11.718.535</b>	<b>9.597.273</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		11.196.547	9.329.445
Forslag til udbytte		90.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>11.336.547</b>	<b>9.379.445</b>
Skyldig selskabsskat		293.444	98.668
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		77.943	104.170
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.601	14.990
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>381.988</b>	<b>217.828</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>381.988</b>	<b>217.828</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>11.718.535</b>	<b>9.597.273</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	198.622	451.864
Andre omkostninger til social sikring	5.271	4.748
	<u>203.893</u>	<u>456.612</u>

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023/24</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1